
河南职业技术学院新能源汽车故障诊断实训中心项目-成交

公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-1372

2、采购项目名称：河南职业技术学院新能源汽车故障诊断实训中心项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 03日

5、评审日期：2024年 12月 16日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

河南职业技术学院新能源

汽车故障诊断实训中心项

目，主要包括：动力电池智

能拆装实训系统 2套、动力

电池及 BMS综合故障检测

系统 2套以及与设备货物

有关的运输、安装和保险等

其它伴随服务

河南城云科技有限

公司

河南省郑州市

郑东新区白庄

街(诚工嘉园)7

号楼 1单元 12

层 1201室

1,479,000.00 元

豫政采

(2)202421

53-1
序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1

动力电池智

能拆装实训

系统

芯时代 CIEP-JC2012101 2 295000元

2

动力电池及 

BMS综合故

障检测系统

芯时代 CIEP-JC2012106 2 445000元

三、评审专家名单 



贾海朝、申法栋、高云（采购人代表） 

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费用参照计价格【2002】1980号文、发改价格

【2011】534号文件规定，不足 5000元按 5000元收取，由成交人支付。

收费金额：20,269.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心》、

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

1、成交供应商评审总得分为：77 分。2、各有关当事人对成交公告有异议

的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，按中华人民共和国财政部令

第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式同时向采购人和

采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交或不符合法律法规规定的质疑函不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息

名称：河南职业技术学院

地址：河南省郑州市郑东新区龙子湖高校园区平安大道 210号

联系人：范老师

联系方式：0371-69309268

2.采购代理机构信息（如有）

名称：方大国际工程咨询股份有限公司

地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

联系人：张舒婷、孙璐、杨敏

联系方式：0371-86120322、0371-85967760、0371-85969785

3.项目联系方式

项目联系人：张舒婷、孙璐、杨敏

联系方式：0371-86120322、0371-85967760、0371-85969785   


		2024-12-18T18:04:17+0800
	文件认证


		2024-12-18T18:04:17+0800
	文件认证




